Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

**Que dix
it. Nemo
domine.**
**Oredit ei
Ihc. Nec
ego te co
dempta
bo. Vade
et iam e
amphibul
noli pfare.**

xviii. mox.
reddere fructus. p digni
tum autem qui articulo
rum opone flexibilis
est sublimitas discreta
omnes exprimitur. Porro g
instruit ut cum que
nket mala proximorum
spicimus. non statim ea
teme dampnemus. s
pus ad gloriam cordis
hunc sit reuictus. digno
discretione ea solitate
discriminamus. **Beda.**
Quoniam et ad historiam
pertinet p h qdigno sepi
sit nostra. unum se fo
re monstravit qui qu
quondam legem in la
pide cepit. **Sequitur.**
**Cum autem pse: intio e
um. erexit se. Iug.**
Non dicitur. non lapidetur.
ne contumeliam dicere uideret. **Vicit autem**
ut diceret. lapidetur. **Venit enim non per**
dere quod inuenient. si querere quod piercerat. Qd
grendit. **Qui tamen pao est uiri primi mil**
iam lapidem mit. Hoc iustiae. punitiae
scatris. si non a peccatoribus implacatur lex. si
non a puericitoribus legis. Grig. **Qui enim**
pus semper ipm non uidebat. quid in alium
rectum uidebat. ignorat. et si nouit et per
auditum. recte tamen alia iusta uidebat
non uaret cui gloria innocentie. pse niam
uida reglam prelet. **Iug.** **Cum ergo es**
telo iustiae paucissim nec dignatus est cader
tus attendere. si autem ab eis obtutum. **vñ**
sequitur. Et itin se nichil. inca. Alchini?
potest et intelligi ferasse h dominus uix consu
etudinem. ut qui aliquid agens uult in
tenden in aliud. niam eis excundi facili
tatem daret. In h et figurante admonet.
ut et pus quoniam frumentum frumentum corripiamus.

et post in hanc correctionem diligenter perse
damus utramque ipsius precium de quibus alium casti
gamus aut et aliis obnoxii sumus. **Aug.**
Sic ergo illi uoce iustiae tamquam celo pauci
sele inspicientes. unus post unum. omnes
recesserunt. Et h est quod subditur. **Iudi. autem**
h unus post alium excepit. a semi. **Glo.**
Qui forte magis rei erant. ut magis suac
culpas cognoscerent. **Aug.** **Penitenti autem**
sunt duo. miseria. et medita. Nam sequitur
Et remansit solus ihesu et misericordia stans.
Credo tertia est illa misericordia. ab illo se punien
dam sperabat. in quo precium inueniri non po
tait. **Hoc autem qui aduersarios eius repulerat**
misericordia iustiae levans in illam oculos man
suetudinis. interrogauit eam. **vñ** sequitur.
Erigens autem se ihesu dicens ei. Misericordia uisum
qui te accu. **Nemo te edemp.** **Que dixit.**
Nemo domine. Audiuimus super uocem
iustiae. audiamus nunc mansuetudinis.
Nam sequitur. Oredit ei ihesu. Nec ego te edemp.
a quo te forte dampnari timuisti. quia
in me precium non inuenisti. **Quid est domine.**
fatuus ergo precium. Non plane. Attende quod seq
tur. **Vade et iam am. noli pta.** **Ego et**
domini dampnauit. si precium non habuimus.
Nam si pao actor esset. daret. Vade inue
it uis. de mea iniustione esto seruus. **Ego**
te quantumcumque scimus. et a gemitu et in
ferni torturis liberabo. Non h dicitur. Inten
dant ergo qui amant in domino mansuetudi
ne. et timeant iniustitiam. **Item dulcis et rectus do**
Terima **minus. Alchini?**
G loquitur. **Q**uia misericordia
est eius ihesu. **Parabolat a tunc**
ne ne antiqui dubita
rent an ille quem
uidelant uerum
hominem possit pta
dimittere. dignatus
ipse apostolus dimittit
sue pmi demonstret.